[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

«МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10 февраля 2014  года                                                                   №  7
Об утверждении  перечня  видов
 обязательных и исправительных работ
 и перечня объектов  для отбывания  наказания
  в виде обязательных и исправительных работ

  на территории МО «Эркешевское».

Руководствуясь ст. 25 УИК
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов обязательных и исправительных работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Эркешевское»  (приложение 1).
2. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ  на территории муниципального образования «Эркешевское» (приложение 2).
3. Постановления  администрации МО «Эркешевское» № 9 от 25 апреля 2008 года и  № 77 от 20 декабря 2012 года считать утратившими  силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Эркешевское»                                 Л. А. Акбаева.
Приложение 1.

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Балезинскому району ФКУ УИИ УФСИН  России по УР
____________С. Л. Максимова
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава МО «Эркешевское»
____________Л. А. Акбаева

Перечень

 видов обязательных и исправительных работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Эркешевское»

1. Уборка улиц и  пешеходных дорожек.
2. Скашивание травы вдоль улиц,  в кюветах, в скверах.

3. Посадка кустарников и деревьев, побелка стволов, перекопка приствольных кругов.

4. Сбор мусора.

5. Очистка родников.

6. Вырубка кустарников в канавах и вдоль дорог.

7. Разбивка цветников и уход за ними.

8. Расчистка снега и уборка наледи с пешеходных дорожек, посыпка дорожек в зимнее время противоскользящим материалом.

9. Освобождение фундаментов зданий от снега.

10. Ремонт и покраска памятников, ремонт изгороди вокруг памятника в д. Оросово.

11. Покраска устройств громкого боя ( по противопожарной безопасности) в деревнях.

12. Ремонт и покраска досок объявлений в деревнях.

Приложение 2.

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Балезинскому району ФКУ УИИ УФСИН  России по УР
____________С. Л. Максимова
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава МО «Эркешевское»
____________Л. А. Акбаева

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Эркешевское»

1. Администрация муниципального образования «Эркешевское».